
  [bookmark: 0]
  
    Przejdź do treści
  

  
  
    

  


  
      
    
  
    
  
    
  
                
    
      Dostępność Uniwersytetu Gdańskiego: strona Biura ds. Osób Niepełnosprawnych
    

  



  
                
    
      -A A +A    

  



  
                
    
      Poczta
    

  


  


  

  
  
    
  
        
  
                
    
      Uniwersytet Gdański

    

  



  
                
    
      Logo wydziału

    

  



  
                
    
      
	

		
Biuletyn Informacji Publicznej

	


    

  


  


  


  
  
    
  
        
  
              Menu - BIP

            
    
      	O Uniwersytecie Gdańskim		Oceny programowe Polskiej Komisji Akredytacyjnej

	Organizacja Uniwersytetu
	Status prawny
	Organy Uniwersytetu
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Struktura organizacyjna
	Usługi edukacyjne
	Działalność naukowa

	Majątek UG
	Sprawozdania, raporty i oświadczenia
	Skargi i wnioski




	Studenci i doktoranci		Opłaty
	Sprawozdania studenckie
	Programy studiów/ kształcenia
	Regulaminy studiów
	Pomoc materialna, stypendia
	Szkoły doktorskie
	Zasady rekrutacji




	Ogłoszenia i Komunikaty		Realizacja projektu „Development of novel mRNA/VLP-based vaccines against emerging zoonotic viral diseases”, finansowanego ze środków budżetu państwa od Agencji Badań Medycznych (nr 2021/ABM/05/00001-00)

	Praca na UG
	Zamówienia publiczne
	Lustracja w UG




	Prawo Uniwersytetu		Statut UG
	Infrastruktura badawcza
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Baza aktów prawnych
	Prawa autorskie i pokrewne, prawa własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji
	Regulaminy i instrukcje
	Przydatne linki




	Serwis BIP		Rejestr zmian
	Dostęp do informacji publicznej
	Redakcja (Biuro Organizacji)
	Statystyka odwiedzin





    

  

  




  
    
  
                
    
      
      Wyszukiwanie

    
  Szukaj 
 









    

  


  


  


    
      
    
      
          Jesteś tutaj
Strona główna » Prawo Uniwersytetu » Baza aktów prawnych » Uchwała nr 28/08 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych


        
        
  
    
  
              Biuletyn Informacji Publicznej

            
    
      
  	O Uniwersytecie Gdańskim
	Studenci i doktoranci
	Ogłoszenia i Komunikaty
	Prawo Uniwersytetu	Statut UG
	Infrastruktura badawcza
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Baza aktów prawnych
	Prawa autorskie i pokrewne, prawa własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji
	Regulaminy i instrukcje
	Przydatne linki


	Serwis BIP



    

  

  


  
    
                        
  
                
    
      

  
  
Uchwała nr 28/08 
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego
z dnia 
27 marca 2008 roku
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych
Niniejszy akt normatywny NIE obowiązuje

Powiązane hasła: 
regulamin, studia podyplomowe


        
  
  
      
        została uchylona przez

  
      
          Uchwała nr 30/12 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych  
  

  została zmieniona przez

  
      
          Uchwała nr 34/09 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany uchwały nr 28/08 Senatu UG z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych  
  

  
      
          Uchwała nr 63/09 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 24 września 2009 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 28/08 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych  
  

    

  
  
  
  
  
  



        
  
  
      
        uchyla

  
      
          Uchwała nr 18/05 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 24 marca 2005 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych
  
  

    

  
  
  
  
  
  




	Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2007 r. (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn.zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej oraz Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 12 października 1993 r. w sprawie zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych i wykształcenia ogólnego dorosłych (Dz. U. Nr 103, poz. 472 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 września 2004 r. w sprawie standardów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 207, poz. 2110) oraz Statutu Uniwersytetu Gdańskiego § 36 ust. 1 pkt 5 uchwala się, co następuje:


	§ 1


	Wprowadza się Regulamin Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Gdańskim. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


	§ 2


	Traci moc uchwała nr 18/05 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 24 marca 2005 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych.


	§ 3


	Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2008 roku.


	Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

	dr hab. Andrzej Ceynowa, prof. UG


Załączniki
	Załącznik	Wielkość
	[image: PDF icon] Regulamin Studiów Podyplomowych	172.39 KB
	[image: PDF icon] Zaświadczenie o nabytych kwalifikacjach	331.73 KB
	[image: PDF icon] Podanie o przyjęcie na studia podyplomowe	384.67 KB
	[image: PDF icon] Kwestionariusz osobowy kandydata na studia podyplomowe	301.35 KB
	[image: PDF icon] Dziennik zajęć	166 KB




Ostatnia modyfikacja: 
środa, 19 grudnia 2018 roku, 13:51
Data publikacji: 
środa, 22 grudnia 2010 roku, 14:04

            
          

  
  
  
      
        
      
      Treść ostatnio zmodyfikowana przez:       
  
      Treść wprowadzona przez:     Import Importowicz  
  

    

  
  
  
  
      
          

  
  






    

  


      


  


    
  
      
    
  
    
  
      


  

  
  
    
  
    
  
                
    
      

		Rektorat Uniwersytetu Gdańskiego

Mapa

ul. Jana Bażyńskiego 8

		80-309 Gdańsk

numery kont

NIP: 584-020-32-39

		REGON: 000001330

tel. portiernia:+ 48 58 523 30 00



    

  


  



  
    
  
              Wydziały UG

            
    
      
	
		Wydział Biologii
	
		Wydział Chemii
	
		Wydział Ekonomiczny
	
		Wydział Filologiczny
	
		Wydział Historyczny
	
		Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki
	
		Wydział Nauk Społecznych
	
		Wydział Oceanografii i Geografii


	
		Wydział Prawa i Administracji
	
		Wydział Zarządzania
	
		Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii





	
		Biblioteka UG
	
		Centrum Języków Obcych
	
		Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu
	
		Wydawnictwo UG
	
		Biuro Karier UG



    

  

  



  
    
  
                
    
      	Deklaracja dostępności

    

  



  
                
    
      	Radio MORS

    

  



  
              Informacje o stronie WWW

            
    
      	Identyfikacja wizualna

    

  

  


  


  
  
    
  
    
  
                
    
      © 2013-2024 Uniwersytet Gdański

    

  



  
                
    
      Top

    

  



  
                
    
      
	Uprzejmie informujemy, że używamy plików cookie (tzw. ciasteczek) i podobnych technologii w celach autoryzacji, zbierania statystyk i ułatwienia korzystania z serwisu Uniwersytetu Gdańskiego. Korzystając z naszych stron wyrażasz zgodę na ich użycie, zgodnie z aktualnymi ustawieniami Twojej przeglądarki.

	
		 



 

    

  


  


  


  
  

